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LIGURIA IN TRENO STORICO 6 OTTOBRE
2019

Corsa di andata
Treno 96256

Corsa di ritorno
Treno 96261

info@fondazionefs.it www.fondazionefs.it FondazioneFsItalianeFondazione FS  fondazionefsitaliane

TARIFFE E BIGLIETTI

PROGRAMMA TURISTICO

ITINERARIO DEL TRENO STORICO

TRENO STORICO DA GENOVA PER ROSSIGLIONE ED OVADA

Genova Brignole

L’accesso al treno storico è con Biglietto Ferroviario a tariffa speciale con prenotazione obbligatoria sul sito 

trenitalia.com

È prevista la possibilità di effettuare la sola corsa di andata o ritorno al 50% delle tariffe. La tariffa ragazzo è destinata 

a viaggiatori 4-12 anni non compiuti. È prevista la gratuità per bambini 0-4 anni non compiuti, accompagnati da 

almeno un adulto pagante e senza garanzia di posto a sedere.

Biglietti in vendita attraverso i canali di vendita Trenitalia:

www.trenitalia.com • biglietterie e self service di stazione • agenzie di viaggio e rivenditori abilitati

Composizione del treno storico:

Locomotiva elettrica E.428 con carrozze degli anni ’50 

“Corbellini”

Campo Ligure-Masone

Ovada

11.11

15.30 part.

17.24

16.52 part.15.42 arr.

Rossiglione 11.18 arr. 17.15

Genova Piazza Principe

Genova Sampierdarena

Genova Borzoli

Genova Costa Di Sestri Ponente

Genova Granara

Genova Acquasanta

09.43

09.30 part.

10.27

09.52

10.41

10.35

10.52

18.40

18.50 arr.

18.10

18.31

17.55

18.02

17.44

Mele 11.00 17.36

Rossiglione

Treno storico per Rossiglione in occasione della 42° Sagra della Castagna.

Dalle ore 14.00 ci sarà la vendita delle castagne cotte nelle tradizionali padelle giganti e nel tragitto verso Genova ci saranno figuranti in abiti d’epoca che 
accompagneranno il viaggio.


